
MĚSTO TŘINEC  
MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
   

 

Tel.: 558 306 111 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Fax:558 306 143 Expozitura Třinec, č.účtu: 1621-781/0100 
www.trinecko.cz  IČ: 00297313 

 

 

 

 

 

 

 
Dodatečná informace č. 2 k veřejné zakázce  

„Zajišťování komplexního úklidu budov užívaných Městským úřadem Třinec“. 
 

na služby zadávané v souladu se směrnici č. 17/2012 Zásady pro zadávání veřejných zakázek 
města Třince a příspěvkových organizací města Třince (dále jen „směrnice“) 

 
Na základě dotazu jednoho z uchazečů vydává Zadavatel všem dodavatelům dodatečnou 
informaci k zadávacím podmínkám. 
 
Otázky 
Dobrý den, předpokládáme podat nabídku na Zajišťování komplexního úklidu budov, ale ze 
ZD i prohlídky není zřejmé několik cenotvorných údajů: 

- Plocha koberců není zadána 
- Technologie čištění koberců není dostatečně popsána – předpokládáme, že se jedná o 

tzv. mokré čištění extraktorem. V ZD je pouze čištění koberců – známe případy, kdy 
uchazeči v honbě za nižší cenou nabízí různé a samozřejmě levnější metody, např. 
aplikaci čistícího prášku, který se následně vysaje (to se dá dělat při běžném úklidu). 
Naproti tomu je pak otázka, zda extrakce je vhodná pro veškeré koberce v objektu.  

Protože se hodláme se vší vážností účastnit VZ, žádáme o upřesnění ZD. 
 
Odpovědi 
 

- Koberce jsou ve všech kancelářích MěÚ (cca 3900 m2). Na chodbách a schodech 
koberce nejsou s výjimkou chodby ve 3. NP, kde jsou koberce o velikosti 111 m2.  
Celkově je tedy plocha koberců cca 4000 m2 – což je plocha ze které budou 
uchazeči vycházet při tvorbě nabídky. 

- Zadavatel požaduje   tzv. mokré čištění extraktorem 
  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
v.r. 
 
Mgr. Rafał Zawadzki 
vedoucí oddělení 

Profil zadavatele      
 

 
Dotčení uchazeči a zájemci  
 
 

      
      

VÁŠ DOPIS 
ZN.: 

      

ZE DNE:        

NAŠE ZN.: 
sp. zn.: MěÚT/47006/2014 
č.j.: MěÚT/51991/2014 

VYŘIZUJE: Petr Kulich 
TEL.: 558 306 217 

FAX: 558 306 143 

E-MAIL: petr.kulich@trinecko.cz 

DATUM: 2014-10-16 


		petr.kulich@trinecko.cz
	2014-10-16T11:39:18+0100
	Schvaluji tento dokument




